
 

 

Debatt: 

Fremtida for DX-News 
  Jan Alvestad 

Flere har latt høre fra seg med synspunkter 
om fremtida for DX-News. Vi gir ordet til –719 
Bjarne Mjelde: 

Reduksjon i frekvens til åtte nummer, 
hovedsakelig bestående av artikkelstoff og nyheter. 
Lang sommerferie, det tror jeg er en grei løsning. At 
kontingenten heves noe kan heller ikke være 
negativt. Den er  svært lav, og styret og redaktør skal 
ha masse ros for glimrende økonomistyring og 
kostnadseffektivitet.  Det ser vi ikke minst på de 
prisene andre klubber/blader opererer med. 

Men da må vi ha et effektivt og givende 
tipssystem på nettet. Og hvordan får vi dette til?  Er 
det mulig å lage automatiseringsrutiner mht. 
redigering og formidling av tipsspalter slik at noen 
slipper å jobbe seg i hjel? For tipsspaltene må 
nødvendigvis oppdateres ganske mye oftere.  
Annenhver uke hadde vært et mål.  I alle fall for KB-
loggen og MWGR.  Og kanskje stasjonsnyheter. 

Det ideelle systemet sett fra mitt ståsted var at 
man meldte inn logginger på en eller annen måte. 
Loggingene fikk lov å stå i en måned fra de ble 
innsendt, deretter ble de automatisk slettet.  Dermed 
ville man oppnå at man kunne sende inn logger når 
som helst, de ble tatt med i første påfølgende 
nettutgave og fikk stå i det og evt. neste utgave til de 
"gikk ut av dato". Man fikk da en "dynamisk" 
nettutgave som ble oppdatert annenhver uke men 
som samtidig kunne fange opp naturlige svingninger 
i bidragsmengden slik at tipsmengden ble mer stabil 
fra utgave til utgave. Nettutgaven lages i 
utskriftsvennlig format. Hvis det er mulig rent 
teknisk, kostnadsmessig og ikke minst 
arbeidsmessig, tror jeg vi hadde funnet den optimale 
nettutgaven av DXN. 

Når det gjelder kostnadene ser jeg at klubben 
jo har en ikke ubetydelig reserve.  Kanskje kunne 
man bruke noe av den til investeringer i programvare 
e.l. 

Noen vil protestere, i alle fall de som ikke har 
tilgang til nettet.  Men jeg er særdeles enig med TBV 
når det gjelder DXN og artikkelstoff.  DXN har en 

fin profil på akkurat dette.  Kanskje dette er et 
fortrinn som DXN sin papirutgave bør utvikle videre 
- og jeg tror ikke man skal være spesielt restriktiv når 
det gjelder språket. Det kan tenkes at det er 
skribenter utenfor DXLC (og Norge) som også har 
bidrag å komme med. 

-1230 Stein O. Aasheim skriver: 

Har fulgt med i debatten om DX-News’ 
fremtid, greit å redusere fra 10 nr til 8 nr. pr. år., 
økning på kr. 50 er greit. Flere artikler, men ikke på 
bekostning av slik bladet er pr. i dag. 

Ta med info om å rapportere til radio 
stasjonene i Syd Amerika, Afrika, Asia, o.a. Ta med 
info om diverse radioer som kommer på markedet og 
om norske priser på radioene. Ta gjerne med info om 
antennene og bruk, retningene o.a., noe om 
radiotekniske saker som er av interesse for DXing. 
Arbeid for å få WRTH som den var i 1999, SW 
stations of the World, international, hvor 
sydamerikanske stasjoner er representert, da blir 
boka lettere å bruke. 

Jeg må bare innrømme at jeg ikke er den mest 
aktive til å sende inn tips, og jeg beklager dette. Jeg 
har drevet med radio i ca. tretti år, i dag er jeg eier av 
en Kenwood R5000 som gir meg mye glede om 
kvelden, selv om jeg får mye lokal støy. 

Jeg har ikke datamaskin så Internett er lite 
aktuelt for meg, derfor er jeg avhengig av det trykte 
DX-News. 

Vi takker for at dere har tatt dere tid til å 
uttrykke deres synspunkter om DX-News. En kort 
redegjørelse for hvilke tiltak som blir iverksatt i nær 
fremtid kan leses et annet sted i dette DXN. 


